A dokumentum szerz ıi jog védelme áll, mindenféle másolása, terjesztése  jogi következményeket von
maga után!
iS5 FREKVENCIAVÁLTÓ TULAJDONSÁGOK
230V készülék (0,75 ~ 22kW)
Típus
(SV xxx iS5 - 2) 008 015 022 037 055 075 110 150 185 220
HP 1 2 3 5 7.5 10 15 20 25 30 Motor
teljesítmén

görbe)
DC-fék
 1(DC fék) FU1-07 Stop mód Stop mode 07
Szabadon 2(szabad
kifutás)
- lassítva nem
Hiba!
A
köny
vjelzı
nem
létezi
k.
FU1-087 DC fékfrekvencia DcBr freq 08 FU1-22  60 [Hz]-ig 0.01 5.00 [Hz] nem
FU1-09 DC fék – késleltetési idı DcBlk time  09 0 - 60 [sec] 0.01 0.1 [sec] nem
FU1-10 DC fék DcBr value  10 0 - 200 [%] 1 50 [%] nem
FU1-11 DC fékezési idı DcBr time 11 0 – 60 [sec] 0.1 1.0 [sec] nem
Hiba!
A
köny
vjelzı
nem
létezi
k.
FU1-12 Start – fékfeszültség DcSt value  12 0 – 200 [%] 1 50 [%] nem
FU1-13 Start – fékezési idı DcSt time 13 0 – 60 [sec] 0.1 0.0 [sec] nem
Hiba!
A
köny
vjelzı
nem
létezi
k.
FU1-20 Maximális frekvencia Max freq 20 40 - 400 [Hz] 0.01 60.00 [Hz] nem
FU1-21 Alap frekvencia Base freq 21 30 - FU1-20 0.01 60.00 [Hz] nem
Hiba!
A
7 FU1-08-tól FU1-11-ig csak akkor elérhetı, ha FU1-07 ‘DC-fék’ –re van állítva.
Kijelzés Tartomány
Kód Leírás
LCD 7-Segment LCD 7-Segment
Egys.
Gyári
beállítás
Üzem
közben
állítható
Oldal
FU1-22 Kezdı frekvencia Start freq  22 0.1 - 10 [Hz] 0.01 0.50 [Hz] nem
köny
vjelzı
nem
létezi
k.
Nem 0 (nem)
FU1-23 Frekvencia korlát  Freq limit  23
Igen 1(igen)
- nem nem
FU1-248 Alsó frekvencia korlát F-limit Lo  24 FU1-22 - FU1-25 0.01 0.50 [Hz] nem
FU1-25 Felsı frekvenciakorlát F-limit Hi  25 FU1-24 - FU1-20 0.01 60.00 [Hz] nem
Hiba!
A
köny
vjelzı
nem
létezi
k.
Kézi 0(Kézi)
FU1-26
Nyomaték-boost(kézi /
automatikus)
Torque boost  26
Automatikus 1(Automat.)
- Kézi nem
Hiba!
A
köny
vjelzı
nem
létezi
k.
FU1-27 Nyomaték-boost elıre Fwd boost 27 0 - 15 [%] 0.1 2.0 [%] nem
FU1-28 Nyomaték-boost hátra Rev boost 28 0 - 15 [%] 0.1 2.0 [%] nem
Hiba!
A
köny
vjelzı
nem
létezi
k.
Lienáris 0(Lineáris)
Négyzetes 1(Négyzetes)
FU1-29 U/f karakterisztika V/F pattern  29
Felhasználói
V/F 2(Felhaszn.)
- Lineáris nem
Hiba!
A
köny
vjelzı
nem
létezi
k.
8 FU1-24 csak akkor elérhetı, ha FU1-23 ‘Igen‘-re van állítva.
Kijelzés Tartomány
Kód Leírás
LCD 7-Segment LCD 7-Segment
Egys.
Gyári
beállítás
Üzem
közben
állítható
Oldal
FU1-309 Felhasználói frekvencia 1 User freq 1  30 0 - FU1-20 0.01 15.00 [Hz] Nem
FU1-31 Felhasználói feszültség 1 User volt 1  31 0 - 100 [%] 1 25 [%] Nem
FU1-32 Felhasználói frekvencia 2 User freq 2  32 0 - FU1-20 0.01 30.00 [Hz] Nem
FU1-33 Felhasználói feszültség 2 User volt 2  33 0 - 100 [%] 1 50 [%] Nem
FU1-34 Felhasználói frekvencia 3 User freq 3  34 0 - FU1-20 0.01 45.00 [Hz] Nem
FU1-35 Felhasználói feszültség 3 User volt 3  35 0 - 100 [%] 1 75 [%] Nem
FU1-36 Felhasználói frekvencia 4 User freq 4  36 0 - FU1-20 0.01 60.00 [Hz] Nem
FU1-37 Felhasználói feszültség 4 User volt 4  37 0 - 100 [%] 1 100 [%] Nem
Hiba!
A
köny
vjelzı

nem
létezi
k.
FU1-39
Energiatakarékossági
szint
Energy save  39 0 - 30 [%] 1 0 [%] Igen
Hiba!
A
köny
vjelzı
nem
létezi
k.
Nem 0(Nem)
FU1-50 Elektronikus hıvédelem ETH select  50
Igen 1(Igen)
- Nem Igen
FU1-5110
Elektronikus hıvédelem 1
percre
ETH 1 min 51 FU1-52 - 200 [%] 1 150 [%] Igen
FU1-52
Elektronikus hıvédelem
folyamatos üzemre
ETH cont 52 50 - FU1-51 1 100 [%] Igen
Sajáth őtés 0(Sajáthőtés)
FU1-53 Motorhőtés módja Motor type  53
Küls ıhőtés 1(Külsıhőtés)
- Sajáthőtés Igen
Hiba!
A
köny
vjelzı
nem
létezi
k.
FU1-54 Túlterhelési riasztási szint OL level 54 30 - 150 [%] 1 150 [%] Igen
FU1-55
Túlterhelési riasztás
tartási ideje
OL time 55 0 - 30 [sec] 0.1 10.0 [sec] Igen
Hiba!
A
köny
vjelzı
nem
létezi
k.
Nem 0(Nem)
FU1-56 Túlterelés kioldás OLT select  56
Igen 1(Igen)
- Igen Igen
FU1-57 Túlterhelés kioldási szint OLT level 57 30 - 150 [%] 1 180 [%] Igen
FU1-58 Túlterhelés kioldási idı OLT time 58 0 - 60 [sec] 1 60.0 [sec] Igen
Hiba!
A
köny
vjelzı
nem
létezi
k.
FU1-59 Billenés ellenırzési mód Stall prev.  59
000 - 111
(bitenként)
bit 000 Nem
FU1-60 Billenés ellenırzési szint Stall level  60 30 - 150 [%] 1 150 [%] Nem
Hiba!
A
köny
vjelzı
nem
létezi
k.
9 FU1-30-tól FU1-37-ig csak akkor elérhetı, ha FU1-29 ‘Felhasználói V/F’-re van állítva.
10 FU1-51-tól FU1-53-ig csak akkor elérhetı, ha FU1-50 ‘Igen’-re van állítva
Kijelzés Tartomány
Kód Leírás
LCD 7-Segment LCD 7-Segment
Egys.
Gyári
beállítás
Üzem
közben
állítható
Oldal
FU1-99 Vissza a fımenübe Nem kijelzett 99 Nem rendelkezhetı
[PROG/ENT]
vagy
[SHIFT/ESC]
- - -

ı
nem
létezi
k.
I/O-20
Jog Frekvencia
beállítás Jog freq 20 10.00 [Hz] Igen
Hiba
! A
köny
vjelz
ı
nem
létezi
k.
I/O-21 Frekvencia alapjel 4. Step freq-4 21 40.00 [Hz] Igen
I/O-22 Frekvencia alapjel 5. Step freq-5 22 50.00 [Hz] Igen
I/O-23 Frekvencia alapjel 6. Step freq-6 23 40.00 [Hz] Igen
I/O-24 Frekvencia alapjel 7. Step freq-7 24
0 to FU1-20 0.01
30.00 [Hz] Igen
Hiba
! A
köny
vjelz
ı
nem
létezi
k.
I/O-25
Gyorsítási idı 1
frekvencia alapjelnél Acc time-1 25 0 to 6000 [sec] 0.1 20.0 [sec] Igen
I/O-26
Lassítási idı 1
frekvencia alapjelnél Dec time-1 26 0 to 6000 [sec] 0.1 20.0 [sec] Igen
I/O-27 Gyorsítási idı 2.  Acc time-2 27 0 to 6000 [sec] 0.1 30.0 [sec] Igen
I/O-28 Lassítási idı 2.  Dec time-2 28 0 to 6000 [sec] 0.1 30.0 [sec] Igen
I/O-29 Gyorsítási idı 3.  Acc time-3 29 0 to 6000 [sec] 0.1 40.0 [sec] Igen
I/O-30 Lassítási idı 3.  Dec time-3 30 0 to 6000 [sec] 0.1 40.0 [sec] Igen
I/O-31 Gyorsítási idı 4.  Acc time-4 31 0 to 6000 [sec] 0.1 50.0 [sec] Igen
I/O-32 Lassítási idı 4.  Dec time-4 32 0 to 6000 [sec] 0.1 50.0 [sec] Igen
I/O-33 Gyorsítási idı 5.  Acc time-5 33 0 to 6000 [sec] 0.1 40.0 [sec] Igen
I/O-34 Lassítási idı 5.  Dec time-5 34 0 to 6000 [sec] 0.1 40.0 [sec] Igen
I/O-35 Gyorsítási idı 6.  Acc time-6 35 0 to 6000 [sec] 0.1 30.0 [sec] Igen
I/O-36 Lassítási idı 6.  Dec time-6 36 0 to 6000 [sec] 0.1 30.0 [sec] Igen
I/O-37 Gyorsítási idı 7.  Acc time-7 37 0 to 6000 [sec] 0.1 20.0 [sec] Igen
I/O-38 Lassítási idı 7.  Dec time-7 38 0 to 6000 [sec] 0.1 20.0 [sec] Igen
Hiba
! A
köny
vjelz

szegmenes
es kijelzı
LCD 7-Segment
Egys.
Gyári
alap
beállítás
Futás
alatt
állítha
tó
Old.
Feszültség 2
DC fesz. 3
Nyomaték 4
I/O-41 FM kimenet hangolása FM adjust 41 10 to 200 [%] 1 100 [%] Igen
köny
vjelz
ı
nem

állítha
tó
Old.
I/O-4620 Inverter száma  Inv Nem. 46 1 to 31 1 1 Igen
Hiba
! A
köny
vjelz
ı
nem
létezi
k.
1200 bps 0
2400 bps 1
4800 bps 2
9600 bps 3 I/O-47 Átvitel, Baud Baud rate 47
19200 bps 4
- 9600 bps Igen
Hiba
! A

! A
köny
vjelz
ı
nem
létezi
k.
Nincs 0
Auto-A 1 I/O-50
Automata
mőködésmód
(szekvenciáklis)
Auto mode 50
Auto-B 2
- Nincs Nem
I/O-51 Szekvencia szám  Seq select 51 1 to 5 1 1 Igen
I/O-52 Szekvencia lépés szám Step number 52 1 to 8 1 2 Igen
Hiba
! A
köny
vjelz

Állandósult sebesség 2. Seq1 / 2S 59 0.1 to 6000 [sec] 0.1 1.1 [sec] Igen
Hátra 0
I/O-60
Szekvencia 1.
Motorirány 2. Seq1 / 2D 60
Élıre 1
- Élıre Igen
Hiba
! A
köny
vjelz
ı
nem
létezi
k.
I/O-85 Frekvencia alapjel 8. Step freq-8 85 0 to FU1-20 0.01 20.00 [Hz] Igen Hiba
20 I/O-46 -tól I/O-49 kódok beállítása mellett RS485, Device, Net és F-net stb. kártyák használhatóak opcionálisan .
21 A “szekvencia kódokat” ’ az I/O-53-tól az I/O-60-ig a szekvencia szám az I/O-51 paraméter határozza meg.
     A paraméterszám I/O-84-ig állítható mivel a szekvencia szám I/O-52-es paraméterben 8-ig állítható (4 * 8= 32).
billentyőzet, kijelzı Beállítható tartomány
Kód Leírás
LCD
7-
szegmenes
es kijelzı
LCD 7-Segment
Egys.
Gyári
alap
beállítás
Futás
alatt
állítha
tó
Old.
I/O-86 Frekvencia alapjel 9. Step freq-9 86 10.00 [Hz] Igen
I/O-87 Frekvencia alapjel 10. Step freq-10 87 20.00 [Hz] Igen
I/O-88 Frekvencia alapjel 11. Step freq-11 88 30.00 [Hz] Igen
I/O-89 Frekvencia alapjel 12. Step freq-12 89 40.00 [Hz] Igen
I/O-90 Frekvencia alapjel 13. Step freq-13 90 50.00 [Hz] Igen
I/O-91 Frekvencia alapjel 14. Step freq-14 91 40.00 [Hz] Igen
I/O-92 Frekvencia alapjel 15. Step freq-15 92
30.00 [Hz] Igen
! A
köny
vjelz

létezi
k.
I/O-97
RX multifunkciós bem.
terminál beállítása RX define 97
Ugyan az mint fent -
RX Igen
Hiba
! A
köny
vjelz
ı
nem
létezi
k.
I/O-99 Visszakeresési kód Nemt Displayed 99 Nem hozzáférhetı
[PROG/ENT
]
or
[SHIFT/ESC

- 8 Bit Bin Nem
COM-05 Bináris bement szőrése Digital Ftr 05 2-50 1 15 Igen
Nincs 0
COM-06
Bemeneti nyomték
határolása (Opcio) Opt TrqLmt 06 Nyomaték
határolás
1
 Nincs Igen
Nincs 0
COM-07
Vezérlı mód választás
(Opcio) Opt CntlMode 07
Opciós vezérlés 1
 Nincs Nem
COM-10 Device Net ID MAC ID 10 0-63 1 0 Igen
125 kbps 0
250 kbps 1 COM-11
Device Net
Kommunikációs
sebesség
Baud Rate 11
500 kbps 2
- 125 kbps Igen
20 0
21 1
100 2
COM-12 Device Net kimenet Out Instance 12
101 3
- 20 Nem
70 0
71 1
110 2
COM-13 Device Net bemenet In Instance 13
111 3
- 70 Nem
COM-17 PLC állomás szám Station ID 17 0 to 63 1 1 Igen
COM-20 Profibus ID Profi MAC ID 20 0 to 127 1 1 Igen
COM-30 Kimenet száma Output Num 30 0 to 8 1 3 Igen
COM-31 Kimenet 1 Output 1 31 0000-57FF(HEX)
000A(HE
X)
Igen
COM-32 Kimenet 2 Output 2 32
0000-57FF(HEX)
000E(HE
X)
Igen

0000(HE
X)
Igen
COM-37
Kimenet 7 Output 7 37
0000-57FF(HEX)
0000(HE
X)
Igen
COM-38
Kimenet 8 Output 8 38
0000-57FF(HEX)
0000(HE
X)
Igen
COM-40 Bemenet száma Input Num 40 0 to 8 1 2 Igen
COM-41 Bemenet 1 Input 1 41 0000-57FF(HEX)
0005(HE
X)
Igen
COM-42 Bemenet 2 Input 2 42 0000-57FF(HEX)
0006(HE
X)
Igen
COM-43 Bemenet 3 Input 3 43 0000-57FF(HEX)
0000(HE
X)
Igen
COM-44 Bemenet 4 Input 4 44 0000-57FF(HEX)
0000(HE
X)
Igen
COM-45 Bemenet 5 Input 5 45 0000-57FF(HEX)
0000(HE
X)
Igen
COM-46 Bemenet 6 Input 6 46 0000-57FF(HEX)
0000(HE
X)
Igen
COM-47 Bemenet 7 Input 7 47 0000-57FF(HEX)
0000(HE
X)
Igen
COM-48 Bemenet 8 Input 8 48 0000-57FF(HEX)
0000(HE
X)
Igen
COM-52
ModBus Opció
választás
ModBus Mode 52 ModBus RTU
ModBus
RTU
Igen
COM-99 Visszakeresési kód Nemt displayed 99 Nem lehetséges
[PROG/ENT
]
or
[SHIFT/ESC

k.
APP-19
Segédmotor késlelt.
idı futás elıtt Aux start DT 19 0 to 9999 [sec] 0.1 60.0 [sec] Igen
APP-20
Segéd motor késlelt.
idı megállás elıtt Aux stop DT 20 0 to 9999 [sec] 0.1 60.0 [sec] Igen
Hiba
! A
köny
vjelz
ı
nem
létezi
k.
APP-21 Segéd motorok száma  Nbr Aux’s 21 0 to 4 1 4 Igen
Hiba
! A
köny
vjelz
ı
nem
létezi
k.
23 Az APP-08 -tıl APP-31 kódokig csak akkor változtathatók, ha az APP-01 kód ‘MMC’ multi motor vezérlésre van állítva.
Keypad Display Setting Range
Code Description
LCD 7-Segment LCD 7-Segment
Units
Factory
Default
Adj.
Durin
g
Run
Page
Nem 0
APP-22 PID áthidalás választás Regul Bypass 22
Igen 1
- Nem Igen
Hiba
! A
köny
vjelz
ı
nem
létezi
k.
APP-23 Sleep késleltetési idı Sleep Delay 23 0 to 9999 [sec] 0.1 60.0 [sec] Igen
Hiba
! A
köny
vjelz
ı
nem
létezi
k.
APP-24 Sleep Frekvencia Sleep Freq 24 0 to FU1-20 0.01 0.19 [Hz] Igen
Hiba
! A
köny
vjelz
ı
nem
létezi
k.
APP-25 Feléledési szint WakeUp Level 25 0 to 100 [%] 1 35.0 [%] Igen
Hiba
! A
köny
vjelz
ı
nem
létezi
k.
APP-26
Motorok futási idı
szabályozása AutoCh-Mode 26 0 to 2 1 1 Igen
Hiba
! A
köny
vjelz
ı
nem
létezi
k.
APP-27 Futás idı állítás AutoEx-intv 27 00:00 to 99:00 00:01 72:00 Igen
APP-28 Futás vált. érz. szintje AutoEx-level 28 0 to 100 [%] 0.1 20 [%] Igen
Hiba
! A
köny
vjelz
ı
nem
létezi
k.
Nem 0
APP-29 Reteszelés választás  Inter-lock 29
Igen 1
- Nem Igen
Hiba
! A

Durin
g
Run
Page
APP-30
Visszacsatolt frekv.
százalékos kijelzése Fbk/PER 30 [Hz] / [%] -
Hiba
! A
köny
vjelz
ı
nem
létezi
k.
APP-31 Aktuális érték kijelzés Prs 31 [Bar]/[Pa] - - - -
Hiba
! A
köny
vjelz
ı
nem
létezi
k.
APP-32 Nyomás kalibrálás  Scale Disp 32 0 to 50000 - 1000 Igen
Hiba
! A
köny
vjelz

I_Draw 2
APP-
3324
Kinyúlás üzemmód
választás Draw Mode 33
V2_Draw 3
- Nincs Igen
Hiba
! A
köny
vjelz
ı
nem
létezi
k.
APP-34 Kinyúlás szélessége DrawPerc 34 0 to 150 [%] 0.1 100 [%] Igen
Hiba
! A
köny
vjelz